
Deine Verbindungen für Köln - Berlin

Baustellenfahrplan, gültig vom 23.07. - 05.08.2020

FLX30 Köln Hbf - Berlin FLX30 Berlin - Köln Hbf

Liniennummer FLX30 FLX30 FLX30 Liniennummer FLX30 FLX30

Zugnummer 76333 76333 76335 Zugnummer 76340 76340

23.07. 23.07.

24.07. 24.07.

25.07. 25.07.

26.07. 26.07.

27.07. 27.07.

30.07. 30.07.

31.07. 31.07.

01.08. 01.08.

02.08. 02.08.

03.08. 03.08.

Köln Hbf ab 6:45 6:45 8:14 Berlin Südkreuz ab 16:14 16:14

Düsseldorf 7:15 7:15 8:38 Berlin Hbf (tief) ab 16:28 16:28

Duisburg 7:31 7:31 8:51 Berlin Spandau ab 16:38 16:38

Essen 7:44 7:44 9:03 Lehrte Hbf 18:15 18:15

Dortmund 8:07 8:07 9:32 Hannover Hbf an 18:20 18:20

Bielefeld 9:09 9:09 | Hannover Hbf ab 18:23 18:23

Hannover Hbf an 10:01 10:01 11:42 Bielefeld | |

Hannover Hbf ab 10:04 10:04 11:44 Dortmund 20:35 20:35

Lehrte Hbf 10:26 10:26 12:05 Essen 21:11 21:04

Berlin Spandau an 11:45 11:47 13:23 Duisburg 21:26 21:17

Berlin Hbf (tief) an 11:55 12:06 13:33 Düsseldorf 21:39 21:35

Berlin Südkreuz an 12:40 12:16 Köln Hbf an 22:09 22:04

Planungsstand, Änderungen vorbehalten

Hinweise:
¹ nur Ausstieg

² nur Einstieg


